
 

 

 Barlinek  2018-04-26 
RGPI.IV.7013.3.18                                                                          
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
z części jawnej posiedzenia komisji przetargowej dotyczącego przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 

kwot określonych  w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2017.1579  ze zm.) na zadanie 

 
„Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc” – etap I odcinek zamiejski 

 
realizowanej  w ramach projektu pn. "Budowa centrum przesiadkowego oraz drogi dla rowerów z Barlinka 

do Pełczyc – odcinek Barlinek – granica gminy" współfinansowanego przez Unię Europejską z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020.” 
 

 

Przetarg ogłoszony został  przez Gminę Barlinek dnia  2018-04-11 pod  nr  537927-N-2018 r 

W dniu 26.04.2018 o godz. 1115  w sali nr 12 w zebrała się komisja przetargowa w składzie: 

- Janusz Zubyk - Przewodniczący 

- Patrycja Sznabowicz 

- Waldemar Kościukiewicz 

w celu dokonania otwarcia ofert. 

1) W otwarciu ofert nie uczestniczył żaden przedstawiciel Wykonawcy. 

2) Przed przystąpieniem do otwarcia ofert Przewodniczący komisji przetargowej  podał kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, to jest 1 500 000  zł. 

3) Komisja przetargowa stwierdziła, że do Biura Obsługi Interesanta wpłynęła 1 oferta  – przed godz.1100 

w dniu 26.04.2018 r. 

4) Po stwierdzeniu, że oferta jest oznaczona w sposób zgodny ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ)  komisja przetargowa przystąpiła do jej otwarcia.  

Przewodniczący komisji podał nazwę Wykonawcy, wartość brutto oferty i termin gwarancji, jak niżej: 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Wartość oferty Termin gwarancji 

[zł brutto] [miesięcy] 

1. 

Eurovia Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie 

ul.Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

2 358 649,72 36 

 
5) Na tym część jawna posiedzenia komisji przetargowej została zakończona. 
 

 


